PAGE
1

СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXVI CЕССИЯ II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 126
от 09 июня   2013 г.
О назначении даты выборов депутатов
       В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ,  статьей 6  Закона Республики Карелия «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований, членов выборных органов местного самоуправления в Республике Карелия» от 27 июня 2003 года №  683-ЗРК, Совет поселения решил:

1.        Назначить выборы депутатов Кааламского сельского поселения  на 08 сентября 2013 года.

2               Данное Решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава  Кааламского сельского поселения                                     А.М.Мищенко